
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 434
09.09.2025 р. м. Хуст

Про завершення приватизації
будівлі, (колишньої) будівлі серологічної
лабораторії Хустської районної лікарні в
м.Хуст, вул. Франка І., №59 «а»

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статті 10 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна»,
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації
та визначення додаткових умов продажу, затвердженого Постановою Кабінету
Міністрів України №432 від 10.05.2018р., враховуючи виконання покупцем - ТОВ
«БРАМА-40» (ЄДРПОУ: 44795555) зобов’язань щодо повної сплати ціни продажу
об’єкта комунальної власності Хустської міської територіальної громади - будівлі,
(колишньої) будівлі серологічної лабораторії Хустської районної лікарні в м.Хуст,
вул. Франка І., №59 «а», площею 74,38м2, розташованого за адресою: Закарпатська
обл., м.Хуст, вул.Франка І., №59 «а», укладений договір купівлі-продажу від
29.08.2025 року за реєстраційним №6801 та Акт прийому-передачі нерухомого майна
від 29.08.2025 року, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Вважати завершеною приватизацію шляхом продажу на електронному
аукціоні об’єкта нерухомого майна комунальної власності Хустської міської
територіальної громади - будівлі, (колишньої) будівлі серологічної лабораторії
Хустської районної лікарні в м.Хуст, вул. Франка І., №59 «а», площею 74,38м2,
розташованого за адресою: Закарпатська обл., м.Хуст, вул.Франка І., №59 «а», ціна
продажу якого становить 990 000,00 (дев’ятсот дев’яносто тисяч гривень 00 копійок)
грн. без врахування податку на додану вартість.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Михайла Рівіса.

В. о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


